
CENÍK PLATNÝ PRO ROK 2022

SVATBY
OD SRDCE

Pronajímáme prostor statku se svatebně
vyzdobenou stodolou.

Místo je stvořené k uspořádání svatby včetně
obřadu. Zapůjčíme vám také dekorace,
vybavení a nádobí. To ostatní - jídlo, pití,
obsluha a přípravy jsou už na vás. 
Ubytovací kapacita je pro 20 osob (a dále lze
využít přistýlky, případně vaše vlastní stany). 

JAK  TO U NÁS CHODÍ
Den před svatebním obřadem můžete využít k přípravám
dekorací a všeho potřebného na místě. Ubytovat se u nás
můžete už v tento den. V průběhu příprav i během svatebního
dne jsme k dispozici. Následující den máte prostor do 14:00.
Odvezete si své věci, úklid zajišťujeme my a je zahrnut v ceně.

OMEZENÍ
- místo se nachází přímo ve vesnici a nechceme nadměrným
hlukem rušit okolí, proto hudba může hrát venku i ve stodole
na stanovené úrovni (80-90dB u reproduktoru) do 21:00,
poté se přesouvá do vnitřního klimatizovaného sálu.
- všechny vnitřní prostory jsou nekuřácké (sál, pokoje i stodola)
- vstup se zvířaty není povolen

CENA BALÍČKU JE  70  000 KČ VČ.  DPH

Před závaznou rezervací je nutná osobní návštěva, při které probereme Vaše představy a naše možnosti.

Pro sezónu 2022 preferujeme páteční termíny obřadu. 

WWW.SVATBYODSRDCE.CZ


